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LËNDA: Tregjet financiare
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Qershor 2010 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Flutra Halili
	9
	5
	Artan Hajdini
	58
	8

	Arton Bullatovci
	52
	8
	Salih Morina
	15
	5

	Burim Ademaj
	6
	5
	Arjana Nivokazi
	35
	6

	Burim rrustemi
	20
	5
	Dzevad Sabovic
	30
	6

	Bekë Kuqi
	12
	5
	Eqrem Morina
	32
	6

	Jehona Imeraj
	20
	5
	Hava Zeqiri
	39
	6

	Brikena Kelmendi
	45
	7
	Vlora Rrustaj
	19
	5

	Besim Shala
	42
	7
	Adriana Hasani
	35
	6

	Valon Zeqiraj
	45
	7
	Vlora Berisha
	57
	8

	Xhemile Berisha
	30
	6
	Nakije Kida
	21
	5

	Jeton Aliu
	38
	6
	Majlinda popaj
	9
	5

	Fatos Bunjaku
	20
	5
	Flutra Beka
	30
	6

	Mevlude Llagja
	48
	7
	Ekrem Qerimi
	33
	6

	Naki Sahiti
	39
	6
	Ema Hana 
	30
	6

	Salko Bucan
	45
	7
	Remzi Smajli
	48
	7

	Saranda Loshaj
	52
	8
	
	
	



PS. Notat mirren të enjten, datë 24 Qershor 2010, ora 12:00, kab. nr. 46.
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